
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO VILNIAUS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 22 d. Nr. 1LKT-47(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. ĮV-1418 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. ĮV-169 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2022 metų I pusmečiui patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliosios kultūros lauko plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo 

skatinimas, užtikrinimas ir sklaida“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Vievio 

džiazo klavišai“ 
83,62 10 620,00 

1.2.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jazz Jaunystė 82,70 8 150,00 

1.3.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sveikas, muzikos 

pasauli! 
81,31  5 150,00 

1.4.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Grįžtu namo 80,31 7 400,00 

1.5.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Mano instrumentas – 

balsas 
79,62 5 000,00 

1.6.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinis-patyriminis 

vaikų knygų kūrėjų 

festivalis „Meno 

jungtys“ 

77,61 3 600,00 



1.7.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kuriame miesto istoriją-

4 
76,93 6 700,00 

1.8.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros ir meno 

sintezė bibliotekoje 
76,15 3 200,00 

1.9.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klasikinės muzikos ir 

džiazo sklaidos 

projektas „Labas, 

muzika!“ 

75,86 11 300,00 

1.10.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų dienos stovykla 

„Pažinimo 

stovykl@2022“ 

75,34 7 700,00 

1.11.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vakaro bliuzas 75,23  5 600,00 

1.12.  Trakų kultūros rūmai 
Viešoji 

įstaiga 
Renginių ciklas „OPera“ 75,21 5 400,00 

1.13.  Art Go On 
Viešoji 

įstaiga 
Albumas „Juodai balta“ 74,53 3 800,00 

1.14.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Migruojantis kinas 2022 74,27 1 700,00 

1.15.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiniai užsiėmimai: 

susidomėjimas gimsta 

dalyvaujant 

73,71 3 100,00 

1.16.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

TRIO: 

dailė+muzika+poezija 
73,46 2 600,00 

1.17.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo festivalis 

„Kultūros ratas“ 
73,42 6 400,00 

1.18.  Monoklis 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinės filmo 

kūrimo  dirbtuvės 

„Mano kadras“ 

73,06 3 500,00 

1.19.  Ukmergės meno mokykla 
Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas ,,Prima. 

Studium. Pro“ I 
72,52 8 960,00 

IŠ VISO:  109 880,00 

 



 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Patrauklaus regiono savitumo formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą“ 

(kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Švenčionių verslo ir 

turizmo informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bėlio, Bėlaičio ir 

Sėtikio ežerų 

mikroregiono tyrimai ir 

pritaikymas kultūriniam 

turizmui – II etapas 

80,93 10 850,00 

2.2.  Vievio kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Vievio miesto 

ir jo apylinkių istorija“ 

leidyba 

80,08 3 130,00 

2.3.  
Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pavasario lygiadienio 

šventė „Teka upelė, 

duinoja“ Kernavėje 

79,57  9 130,00 

2.4.  Vikingų kaimas 
Viešoji 

įstaiga 

Senovės Kernavė: 

diduomenės gyvenimas 

iš arčiau, II etapas 

78,87 5 400,00 

2.5.  
Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškų susitikimų 

festivalis „Pabraidom“ 
78,54 5 000,00 

2.6.  
Švenčionių verslo ir 

turizmo informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Švenčionių rajono dvarų 

paveldo išsaugojimas ir 

jo integravimas į 

šiuolaikinę visuomenę 

78,07 5 400,00 

2.7.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Vytauto Didžiojo dvaras 

Švenčionyse – Lietuvos 

valstybės ištakas 

menančio kultūros 

paveldo aktualizavimas 

77,86 13 800,00 

2.8.  
Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rasos šventė Kernavėje 77,37 8 500,00 

2.9.  „Vorutos“ fondas 
Viešoji 

įstaiga 

Dr. Halina Kobeckaitė 

„Karaimų istorijos 

pėdomis“ 

76,99 7 500,00 

2.10.  
Pabradės miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pučiamųjų orkestrų 

festivalis ,,Sidabriniai 

vasaros akordai“ 

74,40 7 500,00 



2.11.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis regioninis 

liaudiškų kapelų ir 

kaimo muzikantų 

festivalis ,,Ant Sarios 

krantų“ 

74,00  5 100,00 

2.12.  

Trakų rajono 

savivaldybės  viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus Lentvaris 

QR 
73,27 3 300,00 

2.13.  
Strūnaičio kaimo 

bendruomenė „Merkūna“ 
Asociacija 

Kultūros ir istorijos 

paveldo atgaivinimas ir 

sklaida 

72,61 2 000,00 

2.14.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų kultūros paveldas 

Švenčionių apylinkėse 
72,00 9 000,00 

2.15.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Liaudies muzikantų 

varžytuvės 
71,78 4 100,00 

2.16.  Labas noras 
Viešoji 

įstaiga 
Labo noro stovykla 71,60 5 400,00 

2.17.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens lygiadienio ir 

baltų vienybės šventė 

Kernavėje 

70,93 4 770,00 

IŠ VISO:  109 880,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Regiono kultūros ir meno reprezentavimas Lietuvoje bei užsienyje“ (kodas 08-002-

11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Austos jungtys. Lietuvių 

ir islandų tautų sąveika 

bei įtaka formuojantis 

tautinių juostų amato 

tradicijoms (akronimas 

– „Austos jungtys“, 

engl. „Woven Bonds“) 

85,79 18 570,00 

3.2.  
Švenčionių rajono 

Pabradės meno mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Švenčionių r. Pabradės 

meno mokyklos šokių 

kolektyvo „Gelmė“  

meninės veiklos sklaida 

užsienyje. 

77,07 10 970,00 

3.3.  
Elektrėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendraukime šokio 

kalba 
74,61 3 740,00 



3.4.  
Pabradės miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kultūrų muzikos 

spalvos“ Lietuva –  

Sakartvelas 

74,33 12 200,00 

3.5.  
Nemenčinės 

daugiafunkcinis kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vilnija į Prancūziją 73,22 9 460,00 

IŠ VISO:  54 940,00 

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 26 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


